АЛЕКСЕЕВСКIДа
АгрАрный коллЕдж

АЛЕКСЕЕВСК
АГРАР КОЛJIИ,IТЕ

прикАз БоЕрык

<<29>> янВаря 2025 г. п.г.т. Алексеевское j\b

<<О создании приемной комиссии>>

На основании Положения о приемной комиссии ГАПОУ <Алексеевский аграрный
колледж>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию ГАПОУ <Алексеевский аграрный колледж> в

следующем составе:

l) Симашева А.В. - председатель приемной комиссии, директор
колледжа

2) Иванова Э.Н. - заместитель председателя приемной комиссии, зам.

директора по УПР
3) Ширыбырова И.А. - член приемной комиссии, зам. директора по УП
4) Кирягина Т.И. - член приемной комиссии, ответственный секретарь,

секретарь учебной части
5) Асекретова В.В. - член приемной комиссии, медицинский работник
6) Нуруллина Э.Г. - член приемной комиссии, заведующий фили.rлом

с. Базарные Матаки
7) Вагизова Г.Ф. - член приемной комиссии, завуч филиала с. Базарные

Матаки
8) Шамарланова А.Н. - член комиссии, секретарь филиаrrа с. Базарные

Матаки
9) Миронова Н.Г. - член комиссии, секретарь

2. Ответственными за формироваЕие учебных црупп нzвначить заместителя

директора Иванову Э.Н., секретаря учебной части Кирягину Т.И., секретаря

Миронову Н.Г.
З. Контроль исполнения настоящего прик{tза оставляю за собой "

,Щиректора Алексеевского
аграрного колледжа W А.В.Симашева

,&,